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B Ó G  M I Ł O Ś Ć  H O N O R  O J C Z Y Z N A  

W I A R A  O J C Z Y Z N A  P A M I Ę Ć  S Z L A C H E T N O Ś Ć  W O L N O Ś Ć  

„Victoria in Jesu Christo” 
„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat. 

Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot 
Antistites & Archiepiscopos numerare licet.” 

                                              

 

 

  

                                          KKKRRRÓÓÓLLLAAA   PPPOOOLLLSSSKKKIII   
                  WWWOOOJJJCCCIIIEEECCCHHHAAA   EEEDDDWWWAAARRRDDDAAA         
   
                        DDDRRRUUUGGGAAA   NNNOOOWWWEEELLLIIIZZZAAACCCJJJAAA   KKKOOONNNSSSTTTYYYTTTUUUCCCYYYIII   
                                                                  „„„CCCHHHRRRIIISSSTTTIIIAAANNNIIITTTAAASSS”””   
MMMy, z Bożej Łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego obrani w  dniu 16 lipca A.D. 

2016 w Gdańsku-Oliwie, na Króla Polski elekta Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 
Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę 
Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, 
Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, 

EEE DDD YYY KKK TTT    
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Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę 
Bari i Rossano etc., etc., wszem wobec i każdemu z osobna, komu to należy wiedzieć, 
niniejszym Edyktem postanawiamy, co następuje: 

OOObserwując bacznie wydarzenia polityczne dziejące się na Ziemi Królestwa Polskiego, a 
szczególnie poczynania jednego z okupantów tj. państwa nazywającego siebie „III RP” (dalej 
nazywanego „Polin”) oraz poczynania hierarchów kościoła rzymsko-katolickiego (dalej 
„Hierarchowie”), doszliśmy do wniosku, że Naszym podstawowym obowiązkiem jest 
doprecyzowanie Konstytucyi „Christianitas” uchwalonej przez Sejm Walny Konstytucyjny w dniu 
11 czerwca A.D.2016 w Baranowie Sandomierskim a następnie Pierwszy raz znowelizowaną 
Edyktem Królewskim z 23 lipca A.D.2018 zatwierdzonym przez Sejm Walny Konstytucyjny w 
dniu 15 grudnia A.D.2018 w Gniewie.  
 

TTTak Polin jak i Hierarchowie wspólnie i w porozumieniu oficjalnie przekształcają religię 
panującą w Polin z rzymsko-katolickiej na judeo-katolicką głośno nazywając ją 
JUDEOCHRZEŚCIJAŃSTWEM. Mówi o tym głośno Prezydent Polin Andrzej Duda oraz Hierarchowie 
w Polin m.in. biskup III RP Stanisław Gądecki oraz biskup III RP Wojciech Polak.  
 
Proces ten rozłożony jest w czasie i odbywa się, w co najmniej dwóch etapach: 

ETAP PIERWSZY – PROTESTANTYZACJA 
ETAP DRUGI – JUDAIZACJA lub ATEIZACJA 

ZZZnajdujemy się i Nasi Poddani w etapie Pierwszym – Protestantyzacji Narodu Polskiego 
przejawiającej się w: 
- zainstalowaniu na Ziemi Polin Hierarchów filojudaistów; 
- odejściu od Rytu Słowiańskiego a następnie od Rytu Trydenckiego Mszy Świętej na rzecz 
zmodernizowanego Rytu Posoborowego (II Sobór Watykański), w którym w centralnym miejscu 
znajduje się nie ukrzyżowany Jezus Chrystus Król ale żyjący człowiek; 
- niwelowaniu konieczności klękania podczas Mszy Świętej – zanikanie kultu i homagium; 
- niszczeniu misterium Mszy Świętej poprzez nazywanie jej Eucharystią; 
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- przekazywanie konsekrowanej Hostii na stojąco, również przez szafarzy, co powoduje zamianę 
mistycznego przyjmowania Ofiary Chrystusa do Serca i Umysłu zamieniając się w przyjmowaniu 
poczęstunku kawałka chleba do żołądka; 
- odejście od chorałów gregoriańskich;  
- traktowaniu Mszy Świętej nie jak Ofiary – Nowego Przymierza ale jak biesiady.   
 

WWWychodząc temu fatalnemu zjawisku (szatańskiemu projektowi) naprzeciw, musimy jako 
Król Polski sprzeciwić się dechrystianizacji Polaków poprzez niedopuszczenie Polaków do 
protestanckiej schizmy i żydowskiego bałwochwalstwa, poprzez zwrócenie Ich uwagi do 
słowiańskich źródeł tzn. do etno-chrześcijańskiej religii słowiańskiej.  
 
Tym samym, zaplanowane na Polakach procesy dechrystianizacji w kierunku ich judaizacji, 
chcemy przekierować na ewentualną resłowianizację Polaków, czyli na powrót Polaków do 
słowiańskich korzeni.  
 

SSSkoro Hierarchowie jako Pasterze zdradzili swoje owieczki, mimo przestróg Jezusa 
Chrystusa: „Biada pasterzom, którzy prowadzą do zguby i rozpraszają owce z mojego 
pastwiska” to musimy po świecku chronić te owieczki do czasu ich prawdziwego pasterzowania 
przez prawdziwych pasterzy, a nie przez pasterzy-wilków – kolaborantów z III RP, przebranych 
w owcze skóry, jak jest obecnie.  
 
Sposobem ochrony zdradzonych owieczek jest ich wyprowadzenie na bezpieczne słowiańskie, 
etno-chrześcijańskie pastwisko, gdzie nie grasują wilki po zrzuceniu z siebie owczych skór.     
 

RRReasumując, przypominamy rdzennym Polakom, że przed przyjściem chrześcijaństwa na 
Ziemie Polskie, około 1050 lat temu, byli wcześniej pobożnymi Lachami, Lechami, Lechitami, 
Sarmatami, Wenedami, mającymi własną etno-chrześcijańską religię słowiańską, z własnymi 
słowiańskimi Obrzędami i Zwyczajami (np. Gody, Marzanna, Dziady, Dożynki). 
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PPPan Jezus nie przyszedł na Ziemię Słowian, bo zdrowy nie wymaga lekarza, a działalność 
misyjna pierwszych Misjonarzy tj. Świętego Wojciecha, Ottona z Bambergu i wielu innych, 
świadczy o tym, że na Ziemi Polskiej nie zaznali prześladowań, a sami byli zdumieni pełną 
zgodnością religii słowiańskiej z religią chrześcijańską.  
   

NNN iestety za misjonarzami dość szybko pojawiło się na Ziemiach Słowiańskich Państwo 
Kościelne z siedzibą w Rzymie, które reprezentowało najczęściej interesy Świętego Cesarstwa 
Rzymskiego, a więc interesy antysłowiańskie, antylechickie, antysarmackie, antypolskie.  
 

OOObecnie, Państwo Kościelne nazywane oficjalnie Państwem Watykan ma wyłączność na 
mianowanie Biskupów w państwie Polin, stąd oprócz okupacji świeckiej mamy również 
okupację duchową obcej nam religii - judeochrześcijaństwa. Pierwsza robi to pod płaszczykiem 
demokracji, druga pod płaszczykiem Konkordatu podpisanego z Polin oraz Papiestwa 
odchodzącego od Nauczania Jezusa Chrystusa. 
Obie te okupacje wspólnie i w porozumieniu realizują projekt zamiany Polski w Polin. 
 
Dano 23 lipca A.D.2018 w Myszkowie na Ziemi Korony Polskiej w Trzecim roku Naszego 
Panowania. 
 

 Wojciech Edward Rex Poloniae 
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                                 EEEDDDYYYKKKTTT      KKKRRRÓÓÓLLLEEEWWWSSSKKKIII   
                                       DDDRRRUUUGGGAAA   NNNOOOWWWEEELLLIIIZZZAAACCCJJJAAA   KKKOOONNNSSSTTTYYYTTTUUUCCCYYYIII   
                                                                                          „„„CCCHHHRRRIIISSSTTTIIIAAANNNIIITTTAAASSS”””   

 

KONSTYTUCYA  
„CHRISTIANITAS” 

(PRZED PIERWSZĄ NOWELIZACJĄ) 
SEJM WALNY KONSTYTUCYJNY   

2016.06.11/03 
Sesja IV 

BARANÓW SANDOMIERSKI 

Sejm Walny Konstytucyjny zdecydował, że na Ziemiach Korony Królestwa 
Polskiego będzie obowiązywała kultura – cywilizacja i system – porządek 
prawny „CHRISTIANITAS” oznaczające z jednej strony mesjanizm 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej, a z drugiej strony systemat wartości oparty 
na, nauce przedchrześcijańskiej starożytnej Grecji i Rzymu, zgodnej z 
późniejszą nauką Jezusa Chrystusa, oraz na nauce chrześcijańskiej 
głoszonej przez Jezusa Chrystusa – Mesjasza – Króla Wszechświata i Króla 
Polski, opartej na wierze i rozumie – przymiotach, w jakie wyposażony jest 
każdy rozumny człowiek, a sprowadzających się do chrześcijańskiej wiary 
oraz w doskonaleniu wiedzy dążącej do prawdy i w doskonaleniu cnoty w 
dążeniu do szlachetności.  
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Tylko te dwa przymioty łącznie tj. cnota i rozum poparte wiarą w Jezusa 
Chrystusa, dają gwarancje idealnego poddanego mieszkającego w Koronie 
Królestwa Polskiego.  

Zawołaniami „CHRISTIANITAS” są: Bóg, Wiara, Serce, Miłość wzajemna, 
Honor, Ojczyzna, Wolność, Pamięć, Tożsamość, Cnota, Szlachetność, 
Służebność.      

KONSTYTUCYA  
„CHRISTIANITAS” 

PO PIERWSZEJ KRÓLEWSKIEJ NOWELIZACJI 
EDEKTEM KRÓLEWSKIM 

z 2018.07.23 
MYSZKÓW 

(kolorem niebieskim zaznaczono tekst pierwszej 
nowelizacji) 

Sejm Walny Konstytucyjny oraz Król Polski zdecydowali, że na 
Ziemiach Korony Królestwa Polskiego będzie obowiązywała 
kultura – cywilizacja i system – porządek prawny „CHRISTIANITAS” 
oparte na podłożu odwiecznej kultury-cywilizacji Słowiańskiej, 
Lechickiej, Sarmackiej, Staropolskiej, osadzonej od zawsze w 
Europie Środkowej] oznaczającej z jednej strony mesjanizm 
Najjaśniejszej Rzeczypospolitej – Korony Królestwa Polskiego, a z 
drugiej strony systemat wartości oparty na tradycji i kulturze 
słowiańskiej, nauce przedchrześcijańskiej starożytnej Grecji i 
Rzymu, zgodnej z późniejszą nauką Jezusa Chrystusa, oraz na 
nauce chrześcijańskiej głoszonej przez Jezusa Chrystusa – 
Mesjasza – Króla Wszechświata i Króla Polski, opartej na wierze i 
rozumie – przymiotach, w jakie wyposażony jest każdy rozumny 
człowiek, a sprowadzających się do chrześcijańskiej wiary oraz w 
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doskonaleniu wiedzy dążącej do prawdy i w doskonaleniu cnoty w 
dążeniu do szlachetności.  

Tylko te dwa przymioty łącznie tj. cnota i rozum poparte wiarą w 
Jezusa Chrystusa, dają gwarancje idealnego poddanego 
mieszkającego w Koronie Królestwa Polskiego.  

Zawołaniami „CHRISTIANITAS” są: Bóg, Wiara, Serce, Miłość 
wzajemna, Honor, Ojczyzna, Wolność, Pamięć, Tożsamość, Cnota, 
Szlachetność, Służebność.      

Dano 23 lipca A.D.2018 w Myszkowie na Ziemi Korony Polskiej w Trzecim 
roku Naszego Panowania. 
 

 Wojciech Edward Rex Poloniae 
 

KONSTYTUCYA  
„CHRISTIANITAS” 

PO DRUGIEJ KRÓLEWSKIEJ NOWELIZACJI 
EDEKTEM KRÓLEWSKIM 

z 2019.12.05 
MYSZKÓW 

(kolorem zielonym zaznaczono tekst drugiej nowelizacji) 
(kolorem czerwonym zaznaczono usunięty tekst drugiej nowelizacji) 

SSSejm Walny Konstytucyjny oraz Król Polski zdecydowali, że na Ziemiach Korony Królestwa 
Polskiego będzie obowiązywała kultura – cywilizacja i system – porządek religijno-społeczno-
prawny „CHRISTIANITAS” oparte na podłożu odwiecznej kultury-cywilizacji Słowiańskiej, 
Lechickiej, Sarmackiej, Wenedyjskiej, Staropolskiej, osadzonej od zawsze w Europie Środkowej 
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(Słowiańszczyźnie) oznaczającej z jednej strony mesjanizm Najjaśniejszej Rzeczypospolitej – 
Królestwa Polskiego - Korony Królestwa Polskiego - Słowiańszczyzny, a z drugiej strony 
systemat wartości oparty na tradycji, kulturze i wierze słowiańskiej, tradycji starożytnej Grecji 
i Rzymu nauce przedchrześcijańskiej starożytnej Grecji i Rzymu, zgodnej z późniejszą Nauką 
Jezusa Chrystusa, oraz na nauce chrześcijańskiej głoszonej przez samego Jezusa Chrystusa – 
Mesjasza – Króla Wszechświata - Króla Polski – Króla Korony Królestwa Polskiego, opartej na 
wierze i rozumie – przymiotach, w jakie wyposażony jest każdy rozumny człowiek, a 
sprowadzających się do chrześcijańskiej wiary oraz w doskonaleniu wiedzy dążącej do prawdy 
opartej na Prawdzie, połączonej z doskonaleniem cnoty w dążeniu do szlachetności.  

Chrześcijańska szlachetność tj. szlachetność zgodna z nauczaniem Jezusa Chrystusa winna być 
celem życia każdego bez wyjątku mieszkańca (Poddanego) Królestwa Polskiego – Korony 
Królestwa Polskiego. 

Tylko te dwa przymioty łącznie tj. cnota i rozum poparte wiarą w Jezusa Chrystusa, dają 
gwarancje idealnego poddanego mieszkającego w Koronie Królestwa Polskiego.  

Zawołaniami „CHRISTIANITAS” są: Bóg, Wiara, Serce, Miłość wzajemna, Honor, Ojczyzna, 
Wolność, Pamięć, Tożsamość, Cnota, Szlachetność, Służebność.      

Dano 5 grudnia A.D.2019 w Myszkowie na Ziemi Korony Polskiej w Czwartym roku Naszego 
Panowania. 
 

 Wojciech Edward Rex Poloniae 

 

 



EDYKT KRÓLA POLSKI z 5 grudnia A.D.2019 – „ DRUGA NOWELIZACJA KONSTYTUCYI CHRISTIANITAS ” 

 
Strona 9 

 

 

 

 

 

WPIS Nr 64/12/2019  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 5 grudnia A.D.2019 
EDYKT KRÓLEWSKI  

„DRUGA NOWELIZACJA KONSTYTUCJI CHRISTIANITAS”  
z dnia 5 grudnia A.D.2019 

wydany 
w Myszkowie 

na Ziemi Korony Polskiej 
www.metrykakoronna.org.pl  
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MMXIX 
A.D.2020 

700-lecie koronacji Władysława Łokietka 

 
222000   sss tttyyyccczzznnniii aaa   AAA...DDD...111333222000   –––   KKKooorrrooonnnaaacccjjjaaa   WWWłłłaaadddyyysssłłłaaawwwaaa   ŁŁŁoookkkiiieee tttkkkaaa   

pppooo   111888222   lllaaatttaaaccchhh   tttzzzwww...   rrrooozzzbbbiii ccciiiaaa   dddzzziiieeelllnnn iii cccooowwweeegggooo...       
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www.królpolski.org.pl  

www.sejmwalny.org.pl 

www.quomodo.org.pl  


